令和７年１０月１日

需要家 各位

埼玉県北部生コンクリート協同組合

理 事 長  田 坂 文 宏

来年４月１日以降の生コンクリートの価格について

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協同組合の共同販売事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

今般、弊協同組合は令和８年４月 1日より 6か月間の契約価格について、見直し・

検討の結果、引き続きＶ契番（令和７年 4月 1日以降契約物件）と同様の価格を継続

することといたしますのでご報告いたします。

今後、原材料費等の諸資材の価格並びに輸送費の変動により生コンクリート契約価

格が適当でなくなった場合には、期間中の価格改定をさせていただくことをご了承い

ただきますようお願い申し上げます。

需要家の皆様におかれましては甚だ恐縮ですが、何卒かかる事情をご賢察の上ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具